

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมอาคารหมายเลข ๓๕๒๕ (อาคารที่พักชายโสด ๒) ที่ บน.๔
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองบิน ๔
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๓๔,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) งานสถาปัตยกรรม และมีพื้นที่ใช้สอยรวม ๔๓๘ ตารางเมตร
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ กรกฎาคม ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๘๓๔,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖) จำนวน ๑ แผ่น
  - ๖.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ (ก)) จำนวน ๑ แผ่น
  - ๖.๓ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔) จำนวน ๓ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๗.๑ นาวาอากาศเอก ประเสริฐ แสงจันทร์
  - ๗.๒ นาวาอากาศตรี คณิสสรณ์ บุญญานุรักษ์
  - ๗.๓ นาวาอากาศตรี จีระนันท์ จันทนา







ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- ผ.1 ฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ หนา 9 มม.โครงกร้าว	430	ตร.ม.	292	125,560	75	32,250	157,810	
	- ฝ้าโครงไปไฟฟ้า	1	งาน	-	-	6,000	6,000	6,000	
	- ประกอบติดตั้งดวงโคมไฟฟ้าและอุปกรณ์	1	งาน	-	-	15,000	15,000	15,000	
	งานติดตั้งวงกบและบาน ประตู-หน้าต่าง พร้อมอุปกรณ์								
	- ป1.	1	บาน	3,500	3,500	(ค่าของ+ค่าแรง)		3,500	
	- ป2.	11	บาน	2,800	30,800	(ค่าของ+ค่าแรง)		30,800	
	- ป3.	12	ชุด	3,500	42,000	(ค่าของ+ค่าแรง)		42,000	
	- กระจกหน้าต่างบานเกล็ด พร้อมอุปกรณ์	1	งาน	5,000	5,000	-	-	5,000	
	งานทาสี(ทาขั้วกับหน้า 2 เที่ยว รอมรองพุ่ม1เที่ยว)								
	- ทาสีน้ำพลาสติก (ฝ้าเพดาน)	430	ตร.ม.	45	19,350	30	12,900	32,250	
	- ทาสีน้ำอะคริลิก 100% ภายใน-ภายนอก	1,480	ตร.ม.	50	74,000	30	44,400	118,400	
	- สีน้ำมันเคลือบเงา	250	ตร.ม.	55	13,750	35	8,750	22,500	
	งานสุขภัณฑ์ และ อุปกรณ์ประกอบห้องน้ำ-ส้วม								
	- โถนั่งราบบนมีหมอน้ำแยกขึ้น	8	ชุด	3,500	28,000	450	3,600	31,600	
	- ฝักบัวอาบน้ำชนิดสายอ่อน	4	อัน	850	3,400	70	280	3,680	
	- สายฉีดชำระพร้อมมวลัว	8	อัน	350	2,800	70	560	3,360	
	- ที่ใส่สบู่	4	อัน	220	880	70	280	1,160	
	- ก๊อกอ่างล้างหน้า	8	อัน	580	4,640	70	560	5,200	
	- ที่ใส่กระดาษชำระ	8	อัน	325	2,600	70	560	3,160	

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงานรวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	- ราวแขวนผ้าสแตนเลส	4	อัน	250	1,000	50	200	1,200	
	- อุปกรณ์ต่อชำระระบบปาของเดิม	1	งาน	6,000	6,000	(ค่าของ+ค่าแรง)		6,000	
	<b>รวมงานสถาปัตยกรรมเป็นเงิน</b>				<b>454,480</b>		<b>183,410</b>	<b>637,890</b>	